Ergebnisse fur: AMM/WAT/FRW Jugend / C-Jugend Staffel | mannl. Jugend C (4 Werfer)

Abwurf 14:00 Uhr Die Gastmannschalft hat der Heimmannschaften das Antreten an-oder abzusagen!

Platz

A W N

09.09. 21

Alle Wettkampfe der Hinrunde sind bis zum 18.01.2025 abzuschlieRen, danach ist keine Wertung mehr méglich! >Druckdatum:

Mannschaft
Schweinebriick
Bredehorn
Neustadtgddens
Grabstede

Spieltag 1
Bredehorn

Schweinebriick

Spieltag 2
Grabstede

Neustadtgddens

Spieltag 3
Grabstede

Bredehorn

Spieltag 4
Grabstede
Neustadtgddens

Spieltag 5
Bredehorn
Schweinebriick

Spieltag 6
Schweinebriick

Neustadtgddens

Spiele

6

6
6
6

Schoet
42:0
13:6
8:29
0:28

28.09.2024
Grabstede

Neustadtgddens

26.10.2024
Schweinebrick

Bredehorn

23.11.2024
Neustadtgddens

Schweinebrick

18.01.2025
Bredehorn
Schweinebriick

15.02.2025
Neustadtgddens
Grabstede

22.03.2025
Bredehorn
Grabstede

Punkte

12:0
8:4
4:8

0:12

Stand:
Ergebnis Gaststatte
42 224 Vereinsheim Bodec... 04452/8305
7 -2 Stiener Kroog 04452-218
-21 -78 Neustédter Stiibchen
-28  -144 Grabsteder Hof 04452 2310371
Ergebnis  Schoet Punkte
2,023 2:0 2:0
11,024 11:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-6,004 0:6 0:2
-4,004 0:4 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,046 0:2 0:2
-2,034 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,060 0:4 0:2
-11,061 0:11 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
3,042 3.0 2:0
8,004 8.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
4,097 4:0 2:0
6,007 6:0 2:0
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25.10.2025 14:35

22.03.2025 17:36



