Ergebnisse für: AMM/WAT/FRW Jugend / C-Jugend Staffel I männl. Jugend C (4 Werfer)

Abwurf 14:00 Uhr Die Gastmannschaft hat der Heimmannschaften das Antreten an-oder abzusagen!

Alle Wettkämpfe der Hinrunde sind bis zum 18.01.2025 abzuschließen, danach ist keine Wertung mehr möglich! >Druckdatum: 25.10.2025 14:35

> Stand: 22.03.2025 17:36

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	
1	Schweinebrück	6	42:0	12:0	42	224	Vereinsheim Bödec	04452/8305
2	Bredehorn	6	13:6	8:4	7	-2	Stiener Kroog	04452-218
3	Neustadtgödens	6	8:29	4:8	-21	-78	Neustädter Stübchen	
4	Grabstede	6	0:28	0:12	-28	-144	Grabsteder Hof	04452 2310371

Spieltag 1		28.09.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bredehorn	:	Grabstede	2,023	2:0	2:0
Schweinebrück	:	Neustadtgödens	11,024	11:0	2:0
Spieltag 2		26.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grabstede	:	Schweinebrück	-6,004	0:6	0:2
Neustadtgödens :		Bredehorn	-4,004	0:4	0:2
Spieltag 3		23.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grabstede	:	Neustadtgödens	-2,046	0:2	0:2
Bredehorn	:	Schweinebrück	-2,034	0:2	0:2
Spieltag 4		18.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grabstede	:	Bredehorn	-4,060	0:4	0:2
Neustadtgödens	:	Schweinebrück	-11,061	0:11	0:2
Spieltag 5		15.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bredehorn	:	Neustadtgödens	3,042	3:0	2:0
Schweinebrück	:	Grabstede	8,004	8:0	2:0
Spieltag 6		22.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweinebrück	:	Bredehorn	4,097	4:0	2:0
Neustadtgödens	:	Grabstede	6,007	6:0	2:0

09.09.21 Seite 1